
ZARZĄDZENIE NR 77/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr VIII/58/2024 z dnia 4 grudnia 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1BFB19-6BF9-42CF-ADE3-D087B105BC88. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 77/W/2024
z dnia 4. grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 921 000,00 -36 900,00 884 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 899 000,00 -36 900,00 862 100,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

37 000,00 -36 900,00 100,00

750 Administracja publiczna 812 754,37 41 500,00 854 254,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 41 500,00 41 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 41 500,00 41 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 298 515,62 1 361 457,00 20 659 972,62

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 299 753,62 400 000,00 5 699 753,62

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 079 253,62 400 000,00 4 479 253,62

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

327 000,00 -75 000,00 252 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

80 000,00 -75 000,00 5 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

9 858 862,00 1 036 457,00 10 895 319,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 131 471,00 1 036 457,00 10 167 928,00

758 Różne rozliczenia 28 492 504,64 533 593,00 29 026 097,64

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 463 543,00 463 543,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 463 543,00 463 543,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 436 370,90 70 000,00 506 370,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 70 000,00 200 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 10 485 810,74 50,00 10 485 860,74

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 889 122,00 50,00 9 889 172,00

851 Ochrona zdrowia 210 700,00 -68 000,00 142 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1BFB19-6BF9-42CF-ADE3-D087B105BC88. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 700,00 -68 000,00 142 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

138 500,00 -68 000,00 70 500,00

852 Pomoc społeczna 1 002 015,70 -11 143,00 990 872,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 720,00 -720,00 8 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 720,00 -720,00 8 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 250,00 -6 250,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 250,00 -6 250,00 20 000,00

85216 Zasiłki stałe 82 173,00 -4 173,00 78 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 173,00 -4 173,00 78 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 425,85 1 415,21 23 841,06

85395 Pozostała działalność 22 425,85 1 415,21 23 841,06

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

22 425,85 1 415,21 23 841,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 381 000,00 185 000,00 2 566 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 185 000,00 2 485 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 290 000,00 180 000,00 2 470 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 3 500,00 8 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 1 500,00 6 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 61 309 133,17 2 031 922,21 63 341 055,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1BFB19-6BF9-42CF-ADE3-D087B105BC88. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 77/W/2024
z dnia 4. grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 797 674,58 130 000,00 927 674,58

60016 Drogi publiczne gminne 710 000,00 130 000,00 840 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 80 000,00 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 50 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 7 198 468,55 70 600,00 7 269 068,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 302 452,00 58 600,00 5 361 052,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 3 500,00 23 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 718,00 46 975,84 193 693,84

4270 Zakup usług remontowych 78 200,00 3 100,00 81 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 464 434,93 5 000,00 469 434,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 730,00 24,16 74 754,16

75095 Pozostała działalność 1 385 828,55 12 000,00 1 397 828,55

4300 Zakup usług pozostałych 305 200,00 12 000,00 317 200,00

801 Oświata i wychowanie 11 150 050,00 20 000,00 11 170 050,00

80101 Szkoły podstawowe 6 105 050,00 20 000,00 6 125 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 050,00 20 000,00 1 105 050,00

851 Ochrona zdrowia 472 141,76 -68 000,00 404 141,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 467 141,76 -68 000,00 399 141,76

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

37 000,00 -12 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 500,00 -56 000,00 212 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 467 988,01 455 000,00 4 922 988,01

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 687 510,87 435 000,00 3 122 510,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 510,87 -3 000,00 18 510,87

4300 Zakup usług pozostałych 2 511 000,00 433 000,00 2 944 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 5 000,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 167 056,98 20 000,00 187 056,98

4300 Zakup usług pozostałych 137 056,98 20 000,00 157 056,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 225,00 50,00 3 882 275,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1BFB19-6BF9-42CF-ADE3-D087B105BC88. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 986 700,00 50,00 2 986 750,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 325 000,00 50,00 1 325 050,00

926 Kultura fizyczna 4 916 282,92 -20 000,00 4 896 282,92

92601 Obiekty sportowe 4 782 282,92 -20 000,00 4 762 282,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 279,76 -20 000,00 821 279,76

Razem: 38 303 771,37 587 650,00 38 891 421,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1BFB19-6BF9-42CF-ADE3-D087B105BC88. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 77/w/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




